АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КОЖИЛЬСКОЕ»

« КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2015г                                                                                                                    №   42

                                                                    д. Кожиль

О протесте Глазовской межрайонной прокуратуры

№ 1-728в -2015 от 19.06.2015 на постановление

Администрации МО «Кожильское» от 29.08.2013 № 46

«О своевременном оповещении и информировании

населения при  угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций»

  Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры  № 1-728в-2015 от 19.06.2015 на постановление  Администрации МО «Кожильское» от 29.08.2013 № 46 «О своевременном оповещении и информировании населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест  Глазовской межрайонной прокуратуры № 1-728в-2015 от 19.06.2015 на постановление  Администрации МО «Кожильское» от 29.08.2013 № 46 «О своевременном оповещении и информировании населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»  удовлетворить.

2. Постановление  Администрации МО «Кожильское» от 29.08.2013 № 46 «О своевременном оповещении и информировании населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»  отменить.
Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                               Э. В. Ельцова